SG Dornheim - Jugendful3ball

Hallen-Hobbyturnier am Samstag, den 13.01.2024

Gruppe 1

Kerweborsch 1

Team Dorscht
Schiffschaukelstumper
Auf Schalke

Lila Lutscher

Running Gags

Gruppe 2
Hobby Damen SG Dornheim

Mopp United
Kerweborsch 2

AH VfR GroR-Gerau
Wengaboys

Eintracht Fan-Club Ried

Spielplan
14:30 Uhr

14:42 Uhr
14:54 Uhr
15:06 Uhr
15:18 Uhr
15:30 Uhr

15:42 Uhr
15:54 Uhr
16:06 Uhr
16:18 Uhr
16:30 Uhr
16:42 Uhr

16:54 Uhr
17:06 Uhr
17:18 Uhr
17:30 Uhr
17:42 Uhr
17:54 Uhr

18:06 Uhr
18:18 Uhr
18:30 Uhr
18:42 Uhr
18:54 Uhr
19:06 Uhr

19:18 Uhr
19:30 Uhr
19:42 Uhr
19:54 Uhr
20:06 Uhr
20:18 Uhr

Kerweborsch 1

Hobby Damen SG Dornheim
Schiffschaukelstumper
Kerweborsch 2

Lila Lutscher

Eintracht Fan Club Ried

Kerweborsch 1

Hobby Damen SG Dornheim
Team Dorscht

Mopp United

Auf Schalke

AH VfR Grol3-Gerau

Kerweborsch 1

Hobby Damen SG Dornheim
Schiffschaukelstumper
Kerweborsch 2

Team Dorscht

Mopp United

Kerweborsch 1

Hobby Damen SG Dornheim
Auf Schalke

AH VfR Grol3-Gerau

Team Dorscht

Mopp United

Auf Schalke

AH VfR Grol3-Gerau
Team Dorscht
Mopp United

Lila Lutscher
Kerweborsch 2

- Team Dorscht

- Mopp United

- Auf Schalke

- AH VfR Gro3-Gerau
- Running Gags

- Wengaboys

- Schiffschaukelstumper
- Kerweborsch 2

- Lila Lutscher

- Wengaboys

- Running Gags

- Eintracht Fan Club Ried

- Lila Lutscher

- Wengaboys

- Running Gags

- Eintracht Fan Club Ried
- Auf Schalke

- AH VfR Grol3-Gerau

- Running Gags

- Eintracht Fan Club Ried
- Lila Lutscher

- Wengaboys

- Schiffschaukelstumper
- Kerweborsch 2

- Kerweborsch 1

- Hobby Damen SG Dornheim
- Running Gags

- Eintracht Fan Club Ried

- Schiffschaukelstumper

- Wengaboys



Endspiele:

Spiel um Platz 11
21:15 Uhr

6. Gruppe 1

Spiel um Platz 9
21:00 Uhr

5. Gruppe 1

Spiel um Platz 7
21:15 Uhr

4. Gruppe 1

Spiel um Platz 5
21:30 Uhr

3. Gruppe 1

Spiel um Platz 3
21:45 Uhr

2. Gruppe 1

Endspiel
22:00 Uhr
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Regeln:

Das Startgeld betragt 25 €uro (Bitte vor dem 1.Spiel bei der Turnierleitung bezahlen)
Die Spielzeit betragt 1x 10 Minuten !

Gespielt wird wie immer auf groRe Hallentore (E-Jugendtore) !

Es spielen jeweils 4 Feldspieler und 1 Torwart

Pro Mannschaft darf sich immer nur max. 1 Aktiver FuBballer auf dem Spielfeld befinden.
Die aktiven Dornheimer Kerweborsch zahlen — NICHT- als Aktive Spieler !

Aktive Spieler sind Spieler mit SpielerpaB im Alter von 18 bis 32 Jahren !

A-Jugend Spieler (alterer Jahrgang/18 Jahre) gelten als ,,Aktive* Spieler !

Tore diirfen auch aus der eigenen Spielhélfte erzielt werden !

Torhiter diirfen mitspielen, d.h. sie diirfen den Ball tiber die Mittellinie spielen/werfen
und ggf. auch im Feld mitspielen und auch Tore erzielen !

Die Ruickpass-Regel gilt !

Gemischte Teams mit Damen und Herren sind erlaubt / erwiinscht !

Die ,,Hobby Damen SG Dornheim* diurfen mit 5 Feldspielern spielen !

Tore diirfen vom gesamten Spielfeld aus erzielt werden !

Ansonsten gelten die HallenfuBball-Regeln des Hessischen FuBballverbandes !

Bei Punkt + Torgleichheit in der Gruppe erfolgt vor den Endspielen ein
StrafstoBschieflen !

¢ Pro Mannschaft ist ein Schiedsrichter zu stellen, der im Bedarfsfall ein Spiel leiten bzw.
als Schiedsrichterassistent tatig sein kann !

Wichtig !
Bitte liberprift die Spiele Eurer Mannschaft auf Vollstandigkeit und Richtigkeit der Gegner.
Gebt mir bitte umgehend Bescheid, wenn lhr an den Spielplanen Fehler festgestellt habt

oder wenn Unklarheiten bei den Spielregeln bestehen !

Preise:
1. Platz 50,00 €uro
2. Platz 40,00 €uro
3. Platz 35,00 €uro

4. Platz 30,00 €uro

5.-12. Platz pro Spieler 1 Getrank




